
07月19日（土）

３日目
デイリースポーツ杯
7/17・18・19・20・21・22

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

11:34

◎ １ 4740 齋藤　　達希 B1 20 30 49.2 65 35.3 ◎ ● ◎ ◎ ５－ １２ －－ －－ －－ －－ 　　 8

Ｘ ２ 5131 江藤　　敦宏 B1 18 24 16.0 61 34.7 △ △ ○ ○ －５ ６４ －－ －－ －－ －－ 　　 7

△ ３ 5211 高井　　駿弥 B1 17 5 42.6 29 34.6 ○ ○ △ ○ －３ ５４ －－ －－ －－ －－ 　　 9

○ ４ 4417 服部　　　剛 B1 20 9 22.9 33 34.3 △ ○ △ ○ ４６ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 4252 松下　　哲也 B1 18 15 22.0 53 34.6 ○ ○ ○ ○ ６５ －４ －－ －－ －－ －－ 　　 6

６ 5419 櫻井　　　隼 B2 00 10 18.1 76 37.5 △ ○ △ ○ －６ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 特にターン回りがいいけど、直線もタイムが出てるし、いい。
２ キャブレターを交換して、だいぶ良くなってる。全体に上向き。
３ 回り足はいいけど、（前田）滉選手に回ってから行かれた。
４ 走り出せば悪くないけど、安心感がない。調整を考える。
５ 下がることないし、普通。乗り心地はいいし、向きも悪くない。
６ 直線はもらった時より上向き。ただ、出足や回り足はもう少し。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=4-3　1=4-2　1=3-4 
1=3-2　1-2-4 

看板機とタッグの斎藤が力強く逃走。服部がカドから展開を突く。高井は外マイ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

12:01

１ 5242 高山　　弘斗 B1 20 16 31.0 67 32.9 ○ △ ○ ○ ６－ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

２ 4676 後藤　　隼之 B1 15 62 24.4 36 36.7 ○ ○ ○ ○ ２５ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　

◎ ３ 4363 大野　　芳顕 A2 16 43 41.0 54 38.4 ◎ ◎ ● ◎ －１ ２２ －－ －－ －－ －－ 　　 9

△ ４ 3911 鈴木　　　猛 B1 17 19 47.0 12 42.4 ○ ○ ○ ○ ３４ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

○ ５ 5068 前田　　　滉 A1 15 23 37.5 72 27.2 ◎ ◎ ○ ◎ １２ ３３ －－ －－ －－ －－ 　　 10

Ｘ ６ 3542 清水　　紀克 B1 18 8 39.6 62 35.5 ◎ ○ ◎ ○ １－ ３３ －－ －－ －－ －－ 　　 11

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 乗りやすさはあるけど、伸びが良くない。伸びを求めたい。
２ 少し回り過ぎ。伸びは気にならないけど、ターンで水をつかんでない。
３ 行き足から伸びはかなりいい。スタートが勘より届かないのが気になる。
４ 初日より良くなったけど、持て余してる。でも、方向性は見えた。
５ 伸びはそんなにでもないけど、レースに行くと良くて進んでる感じ。
６ スリットの先から余裕がある。伸び型で、落として回ると鈍い。

進入予想 自信度

162/345 70%

フォーカス

3=5-4　3=5-6　3=4-5 
3=4-6　3-6-5 

カドが見込める大野が一気にまくる。前田がまくり差しで肉薄。鈴木に好展開も

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

12:32

◎ １ 3454 井川　　大作 B1 16 6 26.4 25 40.7 ○ ○ ○ ◎ ２－ ３４ －－ －－ －－ －－ 　　 8

２ 4031 飯島　　　誠 B1 19 61 27.2 75 37.3 ○ ○ ○ ○ ３－ ２５ －－ －－ －－ －－ 　　 9

○ ３ 4877 鈴谷　　一平 A1 14 29 11.6 73 36.7 △ △ △ ○ ３２ １６ －－ －－ －－ －－ 　　 12

△ ４ 3718 伊達　　正利 B1 19 56 38.6 50 31.7 ◎ ◎ ○ ◎ １２ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　 11

５ 5383 中村　　　楓 B2 21 37 31.5 64 36.0 ○ ○ ○ ○ ５５ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

Ｘ ６ 4150 山田　　雄太 A2 13 52 28.8 74 31.2 ○ ○ ○ ○ －１ ５３ －－ －－ －－ －－ 　　 10

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 後半は回り過ぎ。でも、エンジンの素性の割には悪くない。
２ 伸びで下がることないし、複勝率（２７・２％）を考えると悪くない。
３ （複勝率）１０％って感じでワースト。これから整備する。
４ 足は良くなってる。接触があったので、エンジンを点検した。
５ 足は悪くない。初日の方がしっくりしてたけど、レースはできる。
６ ２日目の２走は少し弱かった。ペラのイメージがあるので、たたく。

進入予想 自信度

123/465 60%

フォーカス

1=3-4　1=3-6　1=4-3 
1=4-6　1-6-3 

井川がインで的確に立ち回る。動き重いが速攻力ある鈴谷が対抗。伊達も好勝負

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ランチタイム戦

一般

13:00

◎ １ 4109 谷津　　幸宏 A1 12 39 47.3 19 31.4 △ △ ○ ○ ３５ ５４ －－ －－ －－ －－ 　　 9

○ ２ 4327 加藤　　　翔 B1 20 50 26.7 13 35.8 ○ ○ ○ ◎ ４－ ２１ －－ －－ －－ －－ 　　 12

３ 5240 高橋　　龍治 B1 17 F1 18 48.3 49 32.9 ○ ○ ○ △ ６６ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　

４ 3880 浅見　　宗孝 B1 20 55 33.9 55 36.5 △ △ ○ ○ １－ ４６ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ５ 4431 石塚　　裕介 B1 16 63 28.0 32 35.5 ○ ○ ○ ◎ ２３ －６ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ６ 4633 森　　　智也 B1 16 40 22.4 35 37.3 ○ ◎ ○ ○ －６ １１ －－ －－ －－ －－ 　　 11

選
手
コ
メ
ン
ト

１ どこも良くなくて、複勝率（４７・３％）の感じは全くない。
２ 後半は展開が良かったけど、タイムが出てたし悪くないと思う。
３ 伸びを意識して調整。少し余裕があったけど、縦に滑る感じがあった。
４ 後半の展示では違和感なかったけど、レースに行くと違和感だらけ。
５ 試運転の感じは良かったのに、本番は違った。初日の状態に戻す。
６ 斎藤（達希）選手には行かれる感じがあったけど、だいぶ出足が付いてきた。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=2-5　1=2-6　1=5-2 
1=5-6　1-6-2 

未勝利の谷津だが絶好枠で意地を見せる。加藤が差して食い下がる。石塚強襲も



PDFの見方 ・123/456
　左側：進入 S=スロー / 右側：進入 D=ダッシュ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

13:37

１ 3851 森田　　昭彦 B1 19 64 27.2 41 34.4 △ △ △ ○ ６５ －６ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ２ 3708 岡部　　貴司 B1 16 3 23.5 31 36.9 ○ ○ ◎ ◎ ３－ ４２ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 3826 村田　　修次 A2 16 F1 49 5.0 68 31.4 ○ ○ ○ ○ ４２ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ４ 3643 米田　　隆弘 B1 17 36 47.1 23 34.0 ○ ○ ○ ◎ ２４ －３ －－ －－ －－ －－ 　　 10

５ 5419 櫻井　　　隼 B2 00 10 18.1 76 37.5 △ ○ △ ○ －６ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

◎ ６ 4207 松下　　一也 A1 13 F1 65 30.1 27 33.5 ◎ ◎ ○ ◎ １１ ３１ －－ －－ －－ －－ 　　 9

選
手
コ
メ
ン
ト

１ キャリアボデーを交換して、もらった時より良くなってると思う。
２ いい調整ができた。バランスが取れて、悲観することはない。
３ ２日目は調整ミス。回転を止め足りなくて、伸びが売り切れていた。
４ 正直言って分からないけど、最近の自分の中では悪くない。
５ 直線はもらった時より上向き。ただ、出足や回り足はもう少し。
６ 行き足とターンがいい。伸びも行き足の延長で少しいい。

進入予想 自信度

123/465 65%

フォーカス

6=2-4　6=2-3　6=4-2 
6=4-3　6-3-2 

パワー上位の松下がまくり差しで１Ｍ突破。岡部の先制も十分。米田カド自在に

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

14:05

Ｘ １ 4252 松下　　哲也 B1 18 15 22.0 53 34.6 ○ ○ ○ ○ ６５ －４ －－ －－ －－ －－ 　　 1

◎ ２ 4989 石原　　　翼 A2 15 13 50.0 45 41.2 ◎ ◎ ◎ ○ ２１ ５２ －－ －－ －－ －－ 　　 12

○ ３ 3743 林　　　美憲 A1 15 27 47.0 44 33.3 ◎ ◎ ◎ ○ １６ ２１ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ４ 4466 南　　　佑典 A2 18 25 22.4 39 30.7 ○ ○ ○ ○ ４３ ５６ －－ －－ －－ －－ 　　

５ 5242 高山　　弘斗 B1 20 16 31.0 67 32.9 ○ △ ○ ○ ６－ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

６ 4440 萩原　　知哉 B1 17 14 18.9 17 31.9 △ △ ○ ○ ５－ ３５ －－ －－ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 下がることないし、普通。乗り心地はいいし、向きも悪くない。
２ 正直、足は初日の方が良かった。いつもやる整備をして、上積みを狙う。
３ １２Ｒの時間だと回り過ぎ。前半の感じなら、行き足や伸びがいい。
４ 後半はターンマークにぶつかった。でも、足は悪くない。
５ 乗りやすさはあるけど、伸びが良くない。伸びを求めたい。
６ ペラで回転を止めたのが失敗。行き足が良くなかった。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

2=3-4　2=3-1　2=4-3 
2=4-1　2-1-3 

石原が２コースからまくる。林が差してバック勝負へ。一角崩しがあるなら南か

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選

一般

14:36

Ｘ １ 5131 江藤　　敦宏 B1 18 24 16.0 61 34.7 △ △ ○ ○ －５ ６４ －－ －－ －－ －－ 　　 1

◎ ２ 4356 長岡　　良也 A1 16 57 15.0 48 38.2 ○ ○ ○ ○ ４３ １３ －－ －－ －－ －－ 　　 11

３ 5169 堀本　　翔太 B2 00 31 35.5 30 38.2 △ ○ △ ○ ４６ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ４ 4114 深澤　　達徳 A2 17 F1 48 22.2 43 38.8 ○ ○ ○ ○ ５４ －５ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ５ 4122 安東　　幸治 A2 18 53 48.3 34 36.7 ◎ ○ ◎ ○ ３３ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 12

６ 5383 中村　　　楓 B2 21 37 31.5 64 36.0 ○ ○ ○ ○ ５５ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

選
手
コ
メ
ン
ト

１ キャブレターを交換して、だいぶ良くなってる。全体に上向き。
２ 後半はスタートができなかったし、その辺をしっかり合わせたい。
３ タイムは直線寄りだけど、レースではそんな感じがしなかった。
４ 展開がなかったし、いい人が相手だと下がる。
５ 初日に比べると回転が足りなくて、乗り心地が落ちていた。
６ 足は悪くない。初日の方がしっくりしてたけど、レースはできる。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

2=5-4　2=5-1　2=4-5 
2=4-1　2-1-5 

内での運びは巧みな長岡が連軸。パワー上位の安東が対抗格。深沢の奮起駆けも

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ブレイクタイム

一般

15:07

◎ １ 4116 川田　　正人 A2 18 47 34.9 38 40.0 ◎ ◎ ○ ◎ １５ １５ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ２ 3454 井川　　大作 B1 16 6 26.4 25 40.7 ○ ○ ○ ◎ ２－ ３４ －－ －－ －－ －－ 　　 3

３ 3463 乙津　　康志 B1 20 F1 11 31.4 66 31.7 ○ ○ ○ ○ －４ ３６ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ４ 4297 山田　　哲也 A1 10 F1 32 49.1 58 37.2 ◎ ◎ ○ ◎ １４ １４ －－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ５ 4740 齋藤　　達希 B1 20 30 49.2 65 35.3 ◎ ● ◎ ◎ ５－ １２ －－ －－ －－ －－ 　　 1

６ 5405 竹内　　　来 B2 00 59 27.9 63 36.8 ○ ○ ○ ○ ６－ ４３ －－ －－ －－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 悪くないと思うけど、１２Ｒの時間帯だと回り過ぎていた。
２ 後半は回り過ぎ。でも、エンジンの素性の割には悪くない。
３ いいエンジンとの差はあるけど、そんなに悪くないと思う。
４ 初日より上積みできた。後半は少しずれてたけど、前半の感じなら中堅上位から上位。
５ 特にターン回りがいいけど、直線もタイムが出てるし、いい。
６ 前田（滉）さんのアドバイスでペラをやって、すごく良くなった。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=4-2　1=4-5　1=2-4 
1=2-5　1-5-4 

実戦足いい川田の勝機。速攻力上位のカド山田で逆転も。井川は内で粘り腰発揮



優勝戦線は混戦模様だが、中心と目されるのは前田滉。5月三国の一般戦と6月津の一般戦をいずれもセンターまくりで制しており流れをつかんでいるからだ。5
月以降の勝率も参戦メンバートップの7.47。さらに浜名湖はV3とドル箱としている。注目されて当然だろう。  これに続くのが今年V3の内堀学。近況、やや調子
を落としてはいるものの、1月の多摩川を皮切りに、2月の住之江と4月の多摩川を制しており侮ってはならない。  さらに前期A2だった谷津幸宏は今期勝率6.39
でA1に復帰。5月以降の勝率も7.17と極めて順調で、5月30日の桐生で優勝を飾っている。完全なコース不問タイプで平均スタート順が1.9であることも覚えてお
きたい。  そのほか… 19期連続A1級としているレース巧者のベテラン林美憲。 現在2期連続でA2級ながらA1復帰の勢いを感じさせている石原翼 3コースと4コ
ースの1着率が20％超とレース展開力を誇る松下一也など多士済々である。

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選特賞

一般

15:34

◎ １ 4363 大野　　芳顕 A2 16 43 41.0 54 38.4 ◎ ◎ ● ◎ －１ ２２ －－ －－ －－ －－ 　　 2

○ ２ 4207 松下　　一也 A1 13 F1 65 30.1 27 33.5 ◎ ◎ ○ ◎ １１ ３１ －－ －－ －－ －－ 　　 5

Ｘ ３ 4031 飯島　　　誠 B1 19 61 27.2 75 37.3 ○ ○ ○ ○ ３－ ２５ －－ －－ －－ －－ 　　 3

４ 4332 村上　　彰一 B1 18 44 42.6 16 35.7 ○ ○ ○ ○ ２４ －４ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ５ 4109 谷津　　幸宏 A1 12 39 47.3 19 31.4 △ △ ○ ○ ３５ ５４ －－ －－ －－ －－ 　　 4

６ 5211 高井　　駿弥 B1 17 5 42.6 29 34.6 ○ ○ △ ○ －３ ５４ －－ －－ －－ －－ 　　 1

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 行き足から伸びはかなりいい。スタートが勘より届かないのが気になる。
２ 行き足とターンがいい。伸びも行き足の延長で少しいい。
３ 伸びで下がることないし、複勝率（２７・２％）を考えると悪くない。
４ ペラはほんの少したたいた。少し重くて、スタートが届かない。
５ どこも良くなくて、複勝率（４７・３％）の感じは全くない。
６ 回り足はいいけど、（前田）滉選手に回ってから行かれた。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=2-5　1=2-3　1=5-2 
1=5-3　1-3-2 

内枠勢の主導権争いが有力。本命はイン大野。松下も互角。谷津は良化があれば

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選特賞

一般

16:03

◎ １ 5068 前田　　　滉 A1 15 23 37.5 72 27.2 ◎ ◎ ○ ◎ １２ ３３ －－ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ２ 3880 浅見　　宗孝 B1 20 55 33.9 55 36.5 △ △ ○ ○ １－ ４６ －－ －－ －－ －－ 　　 4

○ ３ 4496 内堀　　　学 A1 18 45 27.2 28 33.9 ○ ○ ○ ○ ５２ ２１ －－ －－ －－ －－ 　　

４ 3866 木山　　誠一 B1 15 58 15.2 15 31.9 ○ ○ △ ○ ６２ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ５ 4150 山田　　雄太 A2 13 52 28.8 74 31.2 ○ ○ ○ ○ －１ ５３ －－ －－ －－ －－ 　　 3

６ 3643 米田　　隆弘 B1 17 36 47.1 23 34.0 ○ ○ ○ ◎ ２４ －３ －－ －－ －－ －－ 　　 5

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 伸びはそんなにでもないけど、レースに行くと良くて進んでる感じ。
２ 後半の展示では違和感なかったけど、レースに行くと違和感だらけ。
３ １Ｍは舟が返ったし、ターン回りは悪くない。伸びが欲しい。
４ 伸びがなくて、追い付かれる感じ。ターンの違和感はなくなった。
５ ２日目の２走は少し弱かった。ペラのイメージがあるので、たたく。
６ 正直言って分からないけど、最近の自分の中では悪くない。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=3-5　1=3-2　1=5-3 
1=5-2　1-2-3 

実戦足軽快な前田が信頼できる本命。攻め鋭い内堀が次位筆頭。山田は切り込む

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選特選

一般

16:34

◎ １ 3743 林　　　美憲 A1 15 27 47.0 44 33.3 ◎ ◎ ◎ ○ １６ ２１ －－ －－ －－ －－ 　　 6

△ ２ 3542 清水　　紀克 B1 18 8 39.6 62 35.5 ◎ ○ ◎ ○ １－ ３３ －－ －－ －－ －－ 　　 2

○ ３ 3718 伊達　　正利 B1 19 56 38.6 50 31.7 ◎ ◎ ○ ◎ １２ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

４ 3826 村田　　修次 A2 16 F1 49 5.0 68 31.4 ○ ○ ○ ○ ４２ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 5

５ 4633 森　　　智也 B1 16 40 22.4 35 37.3 ○ ◎ ○ ○ －６ １１ －－ －－ －－ －－ 　　 4

Ｘ ６ 4356 長岡　　良也 A1 16 57 15.0 48 38.2 ○ ○ ○ ○ ４３ １３ －－ －－ －－ －－ 　　 7

選
手
コ
メ
ン
ト

１ １２Ｒの時間だと回り過ぎ。前半の感じなら、行き足や伸びがいい。
２ スリットの先から余裕がある。伸び型で、落として回ると鈍い。
３ 足は良くなってる。接触があったので、エンジンを点検した。
４ ２日目は調整ミス。回転を止め足りなくて、伸びが売り切れていた。
５ 斎藤（達希）選手には行かれる感じがあったけど、だいぶ出足が付いてきた。
６ 後半はスタートができなかったし、その辺をしっかり合わせたい。

進入予想 自信度

123/456 85%

フォーカス

1=3-2　1=3-6　1=2-3 
1=2-6　1-6-3 

２日目12Ｒに続くイン戦となる林が再勝。地元の伊達が追走へ。清水も気配上々

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

予選特選

一般

17:09

◎ １ 4297 山田　　哲也 A1 10 F1 32 49.1 58 37.2 ◎ ◎ ○ ◎ １４ １４ －－ －－ －－ －－ 　　 8

○ ２ 4122 安東　　幸治 A2 18 53 48.3 34 36.7 ◎ ○ ◎ ○ ３３ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 7

Ｘ ３ 4327 加藤　　　翔 B1 20 50 26.7 13 35.8 ○ ○ ○ ◎ ４－ ２１ －－ －－ －－ －－ 　　 4

４ 4877 鈴谷　　一平 A1 14 29 11.6 73 36.7 △ △ △ ○ ３２ １６ －－ －－ －－ －－ 　　 3

５ 3911 鈴木　　　猛 B1 17 19 47.0 12 42.4 ○ ○ ○ ○ ３４ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

△ ６ 4989 石原　　　翼 A2 15 13 50.0 45 41.2 ◎ ◎ ◎ ○ ２１ ５２ －－ －－ －－ －－ 　　 6

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 初日より上積みできた。後半は少しずれてたけど、前半の感じなら中堅上位から上位。
２ 初日に比べると回転が足りなくて、乗り心地が落ちていた。
３ 後半は展開が良かったけど、タイムが出てたし悪くないと思う。
４ （複勝率）１０％って感じでワースト。これから整備する。
５ 初日より良くなったけど、持て余してる。でも、方向性は見えた。
６ 正直、足は初日の方が良かった。いつもやる整備をして、上積みを狙う。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=2-6　1=2-3　1=6-2 
1=6-3　1-3-2 

山田がスリット先行から主導権を握る。安東が差し続けば順当。石原は調整カギ
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